

دانش آموزان عزیز

مهرتان پاینده باد



باز آمدی ماه مهر

پرسش مهر ۹۵

رئیس‌جمهور از دانش‌آموزان سوال کرد: «از کجا خشونت نشأت گرفته است و چگونه عده‌ای خشونت را می‌آموزند؟ در برابر خشونت چگونه باید ایستادگی کرد؟»

چگونه می‌توانیم کشوری داشته باشیم، جامعه‌ای داشته باشیم دارای رحمت اسلامی و نبوی.

و چگونه می‌توانیم جوامع منطقه‌مان و جهان را از خشونت برهانیم؟».

بر اساس مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش، پرسش مهر در اولین روز سال تحصیلی توسط عالی‌ترین مقام اجرایی کشور برای دانش‌آموزان و معلمان سراسر کشور اجرا می‌شود.

به گزارش تیزلند، در طرح پرسش مهر، رئیس‌جمهور وقت کشور یکی از مهم‌ترین مسایل کشور و یا تعلیم و تربیت به عنوان پرسش مهر را مطرح می‌کند و دانش‌آموزان و فرهنگیان در قالب فعالیت‌های فرهنگی و هنری به آن پاسخ می‌دهند.

فصل پاییز هبارک

پاییز بوی مدرسه می‌دهد، بوی کیف و کتاب نو و مدادهایی که تا به حال تراش نخورده‌اند. پاییز بوی مدرسه می‌دهد، بوی کلاس‌هایی رنگ شده، نیمکت‌هایی تازه و تخته‌سیاهی که اول سال حسابی سیاه بود و هنوز هیچ تکه گچی ردی روی آن باقی نگذاشته بود.

پاییز بوی مدرسه می‌دهد، بوی آدم‌های جدیدی که قرار است ۹ ماه تمام همکلاسی‌اشان باشی. آدم‌هایی که بعدها مثل حیاط وسط آن چهار دیواری بزرگ دست‌نیافتنی می‌شوند.

پاییز بوی مدرسه می‌دهد، چه فرقی می‌کند که این مدرسه در خاطرات سال‌های سال پیش ما جامانده باشد و غباری از زمان، چهره آدم‌های توی آن را تار کرده باشد.



چالش نهم سرزمین تیزهوشان

چالش
تیزهوشان

@ITIZLAND

برای شرکت در چالش نهم تیزهوشان، شما بزرگترین دغدغه یا مشکلی که تا به حال در انتخاب مدرسه داشتید رو در قالب یه ویدیوی حداکثر یک دقیقه ای، تهیه و به آدرس @chtizland تلگرام کنید. چه مادر باشید، چه پدر و چه دانش‌آموز می‌تونید در این چالش شرکت کنید.

ما به ۳ نفر از برگزیدگان در هر گروه (گروه پدرها، گروه مادرها و گروه دانش‌آموزا) هدیه میدیم.

همچنین قراره از ویدیوهای برتر توی تبلیغاتمون استفاده کنیم، پس دقت کنید کیفیت ویدیو مناسب باشه و حجاب اسلامی رعایت بشه و مغایرتی با قوانین کشورمون نداشته باشه.

نمونه سوالات جدید در سایت قرار گرفت

دانش آموزان دهم و یازدهم

آیا می دانید با حل نمونه سوالات المپیاد تا حد زیادی برای کنکور آماده خواهید شد؟؟

نمونه سوالات المپیاد ماخ در سایت قرار گرفت. شما عزیزان می توانید با مراجعه به قسمت نمونه سوالات سایت سرزمین تیزهوش ها به راحتی این نمونه سوالات را دانلود کنید.



راز لاله ی سیاه
(ماجراهای
ریکی پرنده ۱)

راز لاله ی سیاه (ماجراهای ریکی پرنده ۱)

ریکی یه پسر معمولیه، پسری با یه آرزو و یه راز. ریکی میتونه پرواز کنه. درسته! اون واقعا می تونه پرواز کنه. اما یه اشکالی وجود داره. ریکی فقط بعضی وقت ها می تونه پرواز کنه و هیچ کس هم حرفشو باور نمی کنه و برای ریکی این یعنی حال گیری. چون اون دلش می خواد معروف بشه.

پدر ریکی هم پرواز میکنه. پدر از راز ریکی باخیر میشه و ریکی از راز پدر. اما به قول پدر، تنها کسی که نباید از این راز سر در بیاره، مامانه.

نویسنده ی این کتاب آقای پل جنینگز و ناشرش، نشر هوپاست.

برای تهیه ی این کتاب، میتونی به فروشگاه اینترنتی نیمکت مراجعه کنی. فقط کافیه یه سر به نیمکت بزنی و سفارش بدی تا خیلی زود اونو درب منزل تحویل بگیری.

در حین سفارش اگه سوالی داشتی با نیمکت تماس بگیر تا کارشناسا با حوصله ی زیاد، جواب سوالاتت رو بدن.



موانع خلاقیت در محیط مدرسه



01 تأکید زیاد بر نمره دانش آموز به عنوان ملاک خوب بودن

02 عدم شناخت معلم نسبت به خلاقیت

03 فقدان حداقل امکانات لازم برای انجام فعالیت های خلاق دانش آموزان

04 ارائه تکالیف درسی زیاد به دانش آموزان

05 اهداف و محتوای کتاب های درسی

۴ نکته درباره کتاب خواندن برای بچه ها

هر روز 15 تا 20 دقیقه با صدای بلند برای او کتاب بخوانید.

هنگام خواندن کتاب وقتی به کلمات جدید می رسید معنی آن را به بچه ها بگویید.

در سنین ابتدای دبستان کتاب هایی با حروف درشت انتخاب کنید

هنگام خواندن، کتاب را طوری بگیرید که تصاویر را ببیند.



اینفوگرافیک ۴ نکته ی مهم برای خرید لوازم التحریر



1 هنگام خرید سن فرزندان را در نظر بگیرید، در سنین مختلف نیاز های تحریری افراد متفاوت است و با توجه به آن باید خرید کرد.

2 هنگام خرید دفتر به این نکته توجه باشید که از دفترهایی با تعداد برگه و حجم کمتر استفاده کنید. دفتر های سیاهی با جلد ضخیم و مقاوم بهترین نوع دفترها برای تمام مقاطع تحصیلی می باشند.

3 ابزار هایی مانند خط کش، پرگار و گونیا برای دانش آموزان کوچک خطرناک است و بهتر است در صورت لزوم از ابزار پلاستیکی یا درپوش مناسب استفاده کنید.

4 سعی کنید خودکار و مداد هایی انتخاب کنید که نرم، راحت و روان باشند و هنگام نوشتن نیازی به فشار نداشته باشند.

۴ نکته ی مهم برای خرید لوازم التحریر

تیزلند را دنبال کنید

راه های ارتباط با ما



۸۸۹۹۶۳۱۶



@tizland



tizland.ir



www.tizland.ir

info@tizland.ir

تهران، میدان فاطمی، ابتدای شهید گمنام،
خیابان جهانمهر، کوچه دوم الف، پلاک ۳،۱

سرزمین تیزهوش ها

